
ΑΔΑ: Β445Ω9Ι-ΕΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 09/03/2012

Αριθ. Απόφασης: 206

Αριθ. Πρωτ.: 7305

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13
57400 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Ε. Γαβριηλίδου
Τηλέφωνο: 2313301943 εσ. 

Fax: 2310792343
Email: -

ΘΕΜΑ: "Ορισµός υπευθύνου έγκρισης προϋπολογισµού, θεώρησης τεχνικού
προϋπολογισµού και έγκρισης κανονισµού άρδευσης Τ.Ο.Ε.Β."

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε Λ ΤΟ  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε Λ Τ            ΑΑ    

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  της παρ.  1  του άρθρου 86 του  Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και  Κοινοτήτων”  (Φ.Ε.Κ. 

114/τ.Α’/8.6.2006)  καθώς  και  της  παρ.  1  περ.  δ’  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α’/7.6.2010).

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3463/2006  “Κύρωση  Κώδικα  Δήμων  και  Κοινοτήτων”  (Φ.Ε.Κ. 

114/τ.Α’/8.6.2006),  όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από το άρθρο 94 παρ. 5 του Ν.3852/2010 “Νέα 

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης”  (Φ.Ε.Κ. 

87/τ.Α’/7.6.2010).

3. Τις  διατάξεις  95  παρ.  1  του  Ν.3852/2010  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α’/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 3881/1958 “Περί Έργων Εγγείων Βελτιώσεων” (Φ.Ε.Κ. 181/τ.Α’/1958).

5. Την  ανάγκη  ορισμού  ενός  υπαλλήλου  του  Δήμου  με  τον  αναπληρωτή  του,  ως  υπευθύνου  έγκρισης 

προϋπολογισμού,  θεώρησης  τεχνικού  προϋπολογισμού  και  έγκρισης  κανονισμού  άρδευσης των  Τ.Ο.Ε.Β. 

αρμοδιότητας του Δήμου μας

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ εΑ π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε υπεύθυνη για την  έγκριση προϋπολογισμού, θεώρηση τεχνικού προϋπολογισμού και 

έγκριση κανονισμού άρδευσης, με δικαίωμα υπογραφής, των ΤΟΕΒ Ν.Μαγνησίας, Χαλάστρας-

Καλοχωρίου,  Κυμίνων-Ν.Μαλγάρων  και  Βραχιάς,  την  υπάλληλο  του  Δήμου  μας,  κα  Ειρήνη 

Γαβριηλίδου του  Γεωργίου,  του  Κλάδου  ΠΕ  Γεωπόνων,  με  αναπληρώτριά  της  την  επίσης 

υπάλληλο του Δήμου μας κα Βασάκου Αλεξάνδρα, του Κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών - Γεωπόνων.

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος
Κοινοποίηση:

-Οριζοµένους

-Τ.Ο.Ε.Β. περιοχής αρµοδιότητας του ∆ήµου

Εσωτερική διανομή:

-Τµήµα ∆ιοικητικών - Γραφείο Προσωπικού


